pateiktą pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu, patvirtiname, kad dokumentų 
skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

3. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

4. Siūloma tokia kaina: 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina: 20 700 Eur (dvidešimt tūkstančių septyni šimtai eurų) 

be PVM.   

Pastaba: 

- Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio. 
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
- Daugiatipio kupono perleidimas nėra PVM objektas pagal Lietuvos Respublikos